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چه مدل ابرویی به فرم صورت شما می آید؟
ابرو و حالت ابرو تکمیل کننده زیبایی و هماهنگی صورت هستند و برای اینکه صورتی زیباتر داتشته باشیم باید بدانیم چه فرمی از ابرو متناسب با

صورتمان است.

به گزارش سایت خبری پرسون، قطعا می دانید که ابروها نقش کلیدی در زیبایی صورت دارند و می توانند حالت یک چهره را تغییر دهند و داشتن
ابروهای متناسب و متعادل نقش زیادی در زیبایی چهره دارد.

بسیار پیش آمده که به سالن های زیبایی رفته اید ولی بعد از آرایش ابروهایتان رضایت نداشته اید. قصد نداریم در مورد مهارت آرایشگر شما صحبت
کنیم ولی تشخیص فرم مناسب ابرو برای فرم صورتتان بسیار مهم است.

در ادامه مقاله انواع فرم ابرو متناسب با انواع فرم صورت برای شما شرح داده می شود؛ تا بتوانید مدل ابروی مناسبی را برای خود انتخاب کنید. با ما
همراه باشید.

انواع فرم صورت:

شش فرم اصلی برای صورت وجود دارد:

فرم صورت دایره
فرم صورت مربع

فرم صورت مثلثی
فرم صورت قلب

فرم صورت بیضی
فرم صورت مستطیل

مدل ابرو براساس فاصله چشم و ابرو

اگر فاصله چشم تا ابروی شما کم است بهتر است ابروی خود را نازک کنید تا فاصله بین آن ها زیادتر شود ، این کار به زیباتر شدن و باز شدن چهره تان
کمک می کند.

اگر فاصله چشم و ابروی شما زیاداست بهتراست ابروی خود را از بالا بردارید تا این فاصله کم تر شود. بهترین انتخاب مدل ابرو برای اینگونه چهره ها
ابروی پهن است که کمک زیادی به زیباتر شدن چهره می کند.

مدل ابرو بر اساس فاصله چشم ها

برخی از افراد چشمانی نزدیک به هم دارند اما می توانند با مدل دادن صحیح به ابروهایشان زیبایی چهره خود را بیشتر کنند طوری که فاصله چشمشان
به نظر نرسد . ابروهای بلند و رو به بالا مناسب ترین نوع ابرو برای این افراد است و بدترین نوع ابرو برای آنان ابروهای تیز و نزدیک به هم است.

افرادی که چشمانشان با یکدیگر فاصله دارد می توانند با نزدیک کردن تاج ابروها به یکدیگر این فاصله را تعدیل کنند و زیبایی چهره خود را دو چندان
نمایند.

مدل ابرو متناسب با فرم صورت:

فرم صورت ها براساس میزان طول و پهنای صورت به انواع مختلفی از جمله فرم گرد، کشیده (تخم مرغی)، مربعی و موارد مشابه تقسیم می شود پس
بهتر است ابتدا فرم صورت خود را بشناسید و سپس بهترین نوع ابرو را برای خود انتخاب کنید.



صورت های گرد

صورتهای گرد، صورت هایی هستند که صاف و بدون زاویه هستند. بهترین انتخاب مدل ابرو برای این نوع صورت ها، ابروهای تیز و زاویه داراست که
صورت را استخوانی و کشیده نشان می دهد.

صورت های کشیده

در صورت های کشیده اندازه طول صورت از عرض یا پهنای آن بیشتر است و باید برای این نوع صورت ها ابرویی انتخاب کنیم که پهنای صورت را
بیشتر نمایان کند. بهترین نوع ابرو برای این صورت ها، ابروی پهن و بلند است.

صورت های بیضی

این نوع صورت ها، استخوانی و تا حدی زیادی به یک تخم مرغ شباهت دارند. بهترین نوع ابرو برای این فرم صورت، ابروهای پهن ، صاف و بدون
زاویه یا با یک قوس ملایم در انتها هستند که صورت را زیباتر و جوانتر نشان می دهند و به تعدیل زوایا کمک می کنند.

صورت های مربعی شکل

صورت های مربعی شکل در قسمت چانه و فک زوایای زیادی دارند. بهترین مدل ابرو برای تعدیل این زوایا ابروهای گرد و بدون زاویه است.

صورت های قلبی شکل

چانه این افراد حالت خاصی دارد که در برخورد اول تمام نگاه ها را به سمت خودهدایت می کند. بهترین فرم و حالت برای افرادی با این خصوصیات در
چهره انتخاب مدل ابروهای پهن و تیره و ابروی زاویه دار در انتها است که موجب می شود دیگر چانه مرکز توجه نباشد و چشم ها زیباتر دیده شوند.


